令和4年　4月25日
１． 主 催

後 援 筑後市　　筑後市教育委員会　　筑後市体育協会

協 賛

２． 趣 旨 少年野球を通じ、子供たちのスポーツ精神の高揚と技術向上，交流を図り

心身共に健康で明るい少年を育成することを目的とする。

３． 期 日 ①　令和 4 年7月10日（日）　　  開会式・1回戦・2回戦

②　令和 4 年7月16日（土）　　　3回戦･4回戦

③　令和 4 年7月17日（日）　　　準決勝・決勝戦・閉会式

④　令和 4 年7月18日（月　祝）　　　予備日

第31回 筑後市長旗争奪少年野球大会のご案内

チーム代表者様　各位

ダイワマルエス株式会社　 株式会社うえしまスポーツ

筑後市少年野球育成会

筑後市少年野球育成会

会長 豊島 廣士

※各日程、健康チェック表の提出をお願いします。

４． 開 会 式 令和 4 年7月10日（日）　　午前8時30分受付　　午前9時00分開会式

５． 会 場 開会式会場 県営筑後広域公園多目的運動場
※雨天時の場合    当日の午前６時までに連絡します。

初日会場　　県営筑後広域公園多目的運動場  ・  県営筑後広域公園多目的グランドＡ・Ｂ
筑後市北部交流センター（チクロス）  ・  筑後市内各小学校

６． 参加チーム 46チ－ムを予定（福岡・佐賀・熊本・久留米・八女・大川・大牟田・みやま・筑後）

７． 参 加 資 格 小学生の児童で編成された、１チ－ム１５名以内　（スポ－ツ安全傷害保険加入者）

８． 参 加 費 10，000円

９． 表 彰 優勝  ・  準優勝  ・  第3位 （2チ－ム）

　【大会事務局】

mail：chikugoikuseikai2022@gmail.com
携帯　　　　　　090-8876-9217
事務局長　　　森　　　　功　輔

　　　　 ご返信願います。ご不明な場合は、大会事務局までメール送信ください。申込書データを送付させていただきます。

大会事務局　　chikugoikuseikai2022@gmail.com
　　　　 なお、ご署名・ご捺印された原本が必要になりますので、印刷後ご押印のうえ、大会初日にご持参のほどお願い申し上げます。

参加申し込み期限 ： ５月２２日（日）

　本大会参加申込書は、郵送、もしくはデータで受け付けております。

　　〇 郵送の場合は、同封いたしております申込書にご記入後、誓約内容にご署名・ご捺印のうえ、期限内にご返信願います。

　　〇 データの場合は、筑後市体育協会のホームページからダウンロードが可能です。　データを入力後、申込書データを添付・

※ 参加希望チームには後日、大会実施要綱とトーナメント表を送付致します。雨天時は順延となります。
　ご不明な点は大会事務局まで、電話 もしくは Mail にてご連絡をお願い致します。

※ 新型コロナウイルスの影響により状況に応じて変更になる場合があります。